
Zarządzenie Nr V/139/2007 
Wójta Gminy Baranów 

z dnia 5 listopada 2007 r. 
 
 

w sprawie wyznaczenia zastępstwa 
 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Wyznacza się nauczyciela Panią Alin ę Pawlak do pełnienia zastępstwa w przypadku 
usprawiedliwionej nieobecności Dyrektora Gminnego Przedszkola w Baranowie. 
 

§ 2. 
 

Traci moc Zarządzenie Nr V/106/2007 Wójta Gminy Baranów z dnia 11 września 2007 r. w 
sprawie wyznaczenia zastępstwa. 
 

§ 3. 
 

Wykonania zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnego Przedszkola w Baranowie. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 
 
 


